Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

N

Câmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllll llílllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 268612020
Data: 24f0812020 - Horário: 09:45

Loglslatlvo - REQ 173612020
GABINETE DO VEREADOR JOSE GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1736/2020

Requer ao Executivo Municipal que informe
quando será realizada a convocação dos
Técnicos em Raio X, classificados no Processo
Seletivo Simplificado (Edital nº 006/2020).

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, para que informe quando será realizada a

convocação dos Técnicos em Raio X, classificados no Processo Seletivo Simplificado

(Edital nº 006/2020).

O pedido justifica-se, tendo em vista que o Edital nº 011/2020 de classificação

foi assinado dia 11 de agosto e até o momento não foi publicado a convocação dos

candidatos. Sabe-se informalmente da necessidade de contratação desses

profissionais para integrarem o quadro de funcionários, diante da grande demanda

apresentada.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de agosto de 2020

n Feitos da Silva
eador - PT

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 .- 1500 / 3272 - 1532
(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg. br